[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	№

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана-графика реализации областной государственной программы на 2023 год «Управление государственными финансами Смоленской области»

В целях реализации постановления Администрации Смоленской области от 19.01.2022 № 5 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации»
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План-график реализации областной государственной программы на 2023 год «Управление государственными финансами Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		Заместитель Губернатора
Смоленской области –
начальник Департамента бюджета и финансов Смоленской области

И.А. Савина

И.А. Савина

3

УТВЕРЖДЕН
приказом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от ________________ № _______

ПЛАН-ГРАФИК
реализации областной государственной программы
«Управление государственными финансами Смоленской области»
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента/значения результата
	Исполнитель (фамилия, имя, отчество)
	Источник финансирования (расшифровать)
	Объем финансирования
государственной программы
(тыс. рублей)
	Плановое значение результата/показателя реализации

	на 6
месяцев
	на 9
месяцев
	на
12 месяцев
	на 6 месяцев
	на 9 месяцев
	на 12 месяцев

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплекс процессных мероприятий «Управление государственным долгом Смоленской области»
	Грицай
Александра Александровна
	средства областного бюджета
	92 822,6
	185 995,2
	552 850,3
	x
	x
	х

	Доля расходов на обслуживание государственного долга Смоленской области в общем объеме расходов областного бюджета, за исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	не более 10
	не более 10
	не более 10

image1.png